
Informace k zahájení školního roku 

2023 - 2024 
 

Zahájení školního roku je 4.září 2023 v 8 hodin 

Slavnostní zahájení ve školním atriu proběhne tentokrát, pokud nám bude 

počasí přát, pro všechny žáky.  V případě nepříznivého počasí zahájíme 

školní rok ve třídách. 

Informace pro 1.třídy na 4.9.2023: 

Prvňáčky budeme pasovat na školáky, fotografovat a potom už proběhne                  

přesun do tříd, kde se po vzájemném seznámení bude konat i první třídní schůzka 

zákonných zástupců prvňáčků. Děti v době schůzky půjdou za dohledu pedagogů 

na prohlídku školy.  

Prvňáčci obdrží v průběhu týdne 28. - 31.8.2023 dopis, pozvánku na slavnostní 

zahájení školního roku. 

Informace pro ostatní třídy na 4.9.2023: 

Vyučování ve škole 4.9.2023:  

1.stupeň do 10 hodin 

2.stupeň do 10:45 hodin 

 

Vyučování 5.9.2023: 

ve všech třídách budou všechny hodiny v tento den třídnické, tedy s třídním 

učitelem 

1.stupeň do 11:10 hodin (1.třída má svůj rozvrh - rodičům bude sděleno na třídní 

schůzce 4.9.2023) 

2.stupeň do 12 hodin 

 

Vyučování 6.9.2023: 

bude probíhat dle rozvrhu, první třída bude mít na tento týden zvláštní 

rozvrh.  

V tomto prvním školním týdnu NEBUDE ODPOLEDNÍ VYUČOVÁNÍ!!! 



Další informace: 

1.Nabídka zájmových útvarů bude zveřejněna stránkách školy v pátek 1.9.2023 

v odpoledních hodinách. Výuka hry na hudební nástroj pana Perného bude 

opět každý pátek dle jeho rozvrhu. 

 

2.Vzhledem k délce vyučování zvažte přihlášení obědů pro žáky na 4.9.2023 

(výdej obědů je až od 11:30 hodin) 

 

3.Připomínáme platby za obědy na následující měsíc  

Platby prosím provádějte do 25.dne předcházejícího měsíce. Další informace 

Adéla Svobodová, mob.775 391 114, vedoucí školní jídelny. 

Číslo účtu jídelny: 316 703 706/0300 
 

4.Vzhledem k rekonstrukci podlahy školní tělocvičny je třeba žákům pořídit 

buď klasické cvičky nebo sálovou obuv „sálovky“. Tyto boty budou řádně 

podepsané, označené a žáci je budou nosit pouze v tělocvičně.  

 

5.V pátek 8.září ve 13 hodin proběhne tvorba rozvrhu výuky hry na hudební 

nástroj u pana Perného. Na jeho hodiny se hlásí žáci přes třídního učitele 

přihláškou na zájmový útvar od 4.do 8.září. Počet zájemců je omezen, proveďte 

tedy přihlášení včas. Přihlášku na zájmový útvar naleznete na našich webových 

stránkách. 

 

6.Provoz školní družiny  4.září ráno bude až od 7 hodin.  

Děkujeme za pochopení. 

 

7.První třídní schůzky v letošním školním roce budou 26.9.2023 od 15:30 

hodin. 

 

8.Ředitelské volno bude v pátek 29.9.2023!!! 

Dne 22.8.2023                                                               Mgr.Lenka Šlechtová  

                                                                                              ředitelka školy 


